procedimentos adotados pela Agente de Contratação e sua equipe. 
ADJUDICO o Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente as empresas: EDA COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 39.991.321/0001-30, vencedora dos Itens 
01 e 09 com o valor total de R$ 731.000,00 (Setecentos e trinta e um 
mil reais); H. E. RODRIGUES COM. ATACADISTA E VAREJISTA 
LTDA, CNPJ: 84.041.284/0001-54, vencedora dos itens 02 e 03 com 

o valor total de R$ 580.900,00 (Quinhentos e oitenta mil e novecentos 
reais); J. DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, CNPJ: 
17.384.758/0001-73, vencedora dos itens 04, 05 e 06 com o valor total 
de R$ 882.000,00 (Oitocentos e oitenta e dois mil reais); LAERTE 
MIRANDA ALMEIDA LTDA, CNPJ: 17.949.489/0001-45, 
vencedora dos itens 07 e 08 com o valor total de R$ 544.000,00 
(Quinhentos e quarenta e quatro mil reais) conforme especificação 
acima, perfazendo o valor total dos Itens de R$ 2.737.900,00 (Dois 

milhões, setecentos e trinta e sete mil e novecentos reais) 
Intime-se. Publique-se. 
Bonfim, RR 31 de julho de 2025. 

ROMUALDO FEITOSA SILVA 
Prefeito Municipal de Bonfim 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:5395CECD 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

[...]

TERMO DE CONTRATO DE SERVIÇO DE Nº 

002/2025, QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE 

CARACARAÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A EMPRESA 

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS 

DO ESTADO DE RORAIMA – SEBRAE/RR. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais). 
FONTE DE RECURSO: RECURSO PRÓPRIO 
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.0001.2.002